受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年11月5日
發文字號：永仁中教字第1091126185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：本校辦理「素養導向-土壤心法教學初+進階工作坊」，請鼓

勵老師參加，請 查照。

說明：

一、依據臺南市立永仁高中辦理109學年度教育部高中優質化輔

助方案計劃書。

二、參加對象：對此議題有興趣之教師。依報名先後順序錄取，

錄取名額以40名為限。

三、研習講師：國立臺北大學師培中心李俊儀老師

四、研習時間：109年11月21日(星期六)9：00〜16：10

五、研習地點：永仁高中圖書館一樓

六、 報 名 方 式： 一 律 線 上 報 名( https:// forms. gle/

2U6FwLgNhcTRoagbA)

七、參加研習人員請各校准予公假登記。

八、防疫期間辦理研習注意事項：

(一)若學員於研習前有發燒、呼吸道症狀（咳嗽、喉嚨痛、打

噴嚏）等症狀，請學員聯繫告知承辦人員取消研習。

(二)進校門口時同步測量體溫，額溫超過37度或耳溫超過38度，

則建議返家休息。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南
市政府所屬各國民中學(臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立永仁高級中學 函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號
承辦人：李靜儀
電話：06-3115538#202
電子信箱：cutexn99@gmail.com

立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學除外)
副本：

第2頁 共2頁